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城区出租
青口厂房1200㎡带院子15958988808

九联 1楼1385㎡租13806791687

青口一楼仓库800㎡18857981758

转 让
本 部 现 有 一 批 厂 房 、垂 直 房 、

套 间 、店面房急转。18158793225

横店独门独院厂3400㎡转15805798899

遗失
●楼晓弟遗失伤残军人证一

本，证号：浙军 m015704，声明

作废。

●孙巧艳遗失浙江省医疗收费

票据（电子）二份，票据号码：

0409244342、0409244531，声 明

作废。

上溪金塘路2000多㎡15988505888
义西出租

版 面 中 的 房 产

面 积 均 为

建 筑 面 积
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义乌市生态环境监测站 5月24日

站点
名称

江东

北苑

空气污染指
数AQI

47

43

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要
污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为优，空气污
染指数AQI为45，空气质量令人满意，基本无空气污染。
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监测时间：5月17日—5月23日 上午10:00 义乌市卫生监督所

义乌市主城区水质监测周报
（2021）第21期

简要说明：余氯指水中消毒剂余量，浊度指水的浑浊
程度，PH值指水的酸碱性。

周一
周二
周三
周四
周五
周六
周日

项目正常值

余氯(mg/L)

0.26
0.25
0.27
0.29
0.29
0.20
0.18

≥0.05

浊度(NTU)

0.133
0.099
0.077
0.090
0.259
0.039
0.050

≤1

PH

7.12
7.15
7.09
7.10
7.06
7.00
7.13

6.5~8.5

监测时间
监测项目

尊敬的用电客户：
根据国网义乌市供电公司生产计划检修安排，定于

6月1日-6月2日期间进行电力设备检修，现将电力设备
检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等
恶劣天气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影
响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨
询电力服务电话：0579-85518551。

国网义乌市供电公司
二○二一年五月二十四日

电力设备检修预告

检修日期

6月1日

6月1日

6月2日

时 间

7:00至13:00

7:00至13:00

7:00至13:00

检 修 范 围
上溪镇(派溪头行政村-吴肖路)等一带
用户
大陈镇(北金山行政村-湖山自然村,湖
山行政村-湖山自然村)等一带用户
义亭镇(俞村行政村-环村路,前屋行政
村-环村路,英村自然村,俞村村民委员
会)等一带用户

根据2021年5月20日股东决定，义乌柏菲医疗门诊
部有限公司拟将注册资本由1000万元减至300万元。现
予以公告。债权人可自公告之日起45日内要求本公司清
偿债务或提供担保。

义乌柏菲医疗门诊部有限公司
二○二一年五月二十五日

义乌柏菲医疗门诊部有限公司减资公告

义东出租
廿三里工业区厂房租13906895372
廿三里厂房 4000㎡ 13058981128

四海大道与伏龙山路交叉口改造工程已通过竣工验
收。我公司对参与本工程项目施工的农民工工资款项进
行清算，请于本公告之日起15日内持相关凭证至义乌市
宏太市政工程有限公司联系清算。

联系人：金工 联系电话：0579-85913755
特此公告。

义乌市宏太市政工程有限公司
二○二一年五月二十五日

关于民工工资支付的公告

讲文明 树新风 公益广告

中国体育彩票浙江省20选5第21134期开奖公告
开奖日期：2021年5月24日
本期销售金额：141944元
本期开奖号码：09 13 14 15 16
本期出球顺序：13 15 14 09 16

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

246

3750

单注奖金

（元）

9625

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年7月23日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021134期 中奖号码：

销售总额69311822元

4 5 6

浙江省销售5137964元，返奖额3962669
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖5144元

浙江中奖

注数（注）

2435

0

2979

每注奖额(固定)

（元）

1350

450

225

福彩“15选5”
第2021134期 投注总额575322元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计714214元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

01 02 07 09 11

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

95

4469

奖 金

(元/注)

0

2072

10

福彩七乐彩
第2021058期 总销量4291538元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
03 04 06 08 19 21 27 28

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

5

177

499

5836

9397

62695

奖金（元/注）

0

26076

1473

200

50

10

5

奖池累计912666元滚入下期，本信息若有误以
公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21058期开奖公告
开奖日期：2021年5月24日 本期全国销售金额：341604964元

前区 后区
本期出球顺序：17 23 13 34 15 01 11
本期开奖号码：13 15 17 23 34 01 11

本期中奖情况

584612592.08元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为
2021年7月23日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数（注）

2

1

1

1

53

29

29

29

175

596

14049

18347

31710

636699

6932967

/

单注奖金（元）

10000000

10000000

8000000

8000000

313479

143678

250783

114942

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计（元）

20000000

10000000

8000000

8000000

16614387

4166662

7272707

3333318

1750000

1788000

4214700

3669400

3171000

9550485

34664835

136195494

中国体育彩票排列5第21134期开奖公告
开奖日期：2021年5月24日
本期全国销售金额：13840316元
本期开奖号码：2 1 6 9 9

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

69

69

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

6900000

6900000

367306547.02元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021
年7月23日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21134期开奖公告
开奖日期：2021年5月24日
本期全国销售金额：25524442元
本省（区、市）销售金额：2135854元
本期开奖号码：2 1 6

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

14896

0

37522

本地中奖注数（注）

1538

0

1960

单注奖金（元）

1040

346

173

15000225.40元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021
年7月23日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

以下彩票公告最终以彩票中心现场发布的为准


